
オンラインショップをご利用のお客様

平素より当オンラインショップをご利用いただきありがとうございます。

原燃料や配送等のコスト上昇に伴い、オンラインショップ各商品の価格を改訂させて

いただきます。

また、価格改定に伴いオンラインショップメンテナンスを実施いたします。

記

１，現行価格販売： ２０２６年１月２９日（木）１３時５９分迄のご注文分

２，メンテナンス： ２０２６年１月２９日（木）１４時００分～

２０２６年２月 ２日（月） ９時５９分迄

※メンテナンス期間中はオンラインショップご利用不可

３，価格改定販売： ２０２６年２月 ２日（月）１０時００分より

４，改定内容 ： オンラインショップ各商品 現行比 平均＋１０％

（品目別の詳細は、オンラインショップ商品ページをご参照下さい）

以上

引き続きご満足いただける品質とサービス提供に努めてまいりますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

価格改定、及びオンラインショップメンテナンスのお知らせ

２０２６年１月吉日

株式会社トライフ


